
UCHWAŁA NR 47/2020 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

 

w sprawie:    podjęcia działań zaradczych wpływających na sytuację społeczno-gospodarczą regionu 
w związku z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 2, w związku z §  ust. 1 pkt. a) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się stanowisko dotyczące podjęcia działań zaradczych wpływających na sytuację społeczno-

gospodarczą regionu w związku z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, 

które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej do uchwały. 

 

§ 2 

Treść stanowiska przekazuje się do Prezesa Rady Ministrów RP oraz posłów i senatorów z terenu 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

Mieczysław Kieca 
 

 

 
 


		2020-04-16T13:12:21+0200
	Mieczysław Kieca




